
 
СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 861 від 26.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 26.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
Н А К А З  

 
 
від ____________ 20__ р. 

             Київ 
 

 
№ ________   

 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури та  
стратегічних комунікацій України  
від 07 листопада 2024 року № 792 
  

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року № 731, 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Внести до пункту 1 наказу Міністерства культури та стратегічних 

комунікацій України від 07 листопада 2024 року № 792 «Про внесення змін до 
наказу Міністерства культури та інформаційної політики України від 07 грудня 
2020 року № 2353», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  
22 листопада 2024 року за № 1766/43111, такі зміни: 
 

1) підпункти 1, 2 замінити трьома підпунктами 1–3 такого змісту:  
«1) у заголовку слова «Міністерства культури та інформаційної 

політики України», «Міністра культури та інформаційної політики 
України» замінити словами «Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України», «Міністра культури та стратегічних комунікацій 
України» відповідно; 

  
2) у преамбулі слова «Міністерство культури та інформаційної політики 



2 
 

 
СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 861 від 26.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 26.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

України» в усіх відмінках замінити словами «Міністерство культури та 
стратегічних комунікацій України» у відповідних відмінках, слова «Міністра 
культури та інформаційної політики України» замінити словами «Міністра 
культури та стратегічних комунікацій України»; 
 

3) у пункті 1 слова «Міністерства культури та інформаційної політики 
України», «Міністра культури та інформаційної політики України» замінити 
словами «Міністерства культури та стратегічних комунікацій України», 
«Міністра культури та стратегічних комунікацій України» відповідно;».  

У зв’язку з цим підпункт 3 вважати підпунктом 4. 
 

2. Внести до Змін до Порядку взаємодії Міністерства культури та 
інформаційної політики України з центральними органами виконавчої влади, 
діяльність яких спрямовується та координується Кабінетом Міністрів України 
через Міністра культури та інформаційної політики України, затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України  
від 07 грудня 2020 року № 2353, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 11 січня 2021 року за № 30/35652, затверджених наказом Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України від 07 листопада 2024 року  
№ 792, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 22 листопада 2024 року 
за № 1766/43111, такі зміни: 
 

1) пункт 1 викласти в такій редакції: 
«1. У заголовку слова «Міністерства культури та інформаційної 

політики України», «Міністра культури та інформаційної політики 
України» замінити словами «Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України» «Міністра культури та стратегічних комунікацій 
України» відповідно.»; 
 

2) у пункті 3 слово «Порядку» виключити. 
 
3. Департаменту правового забезпечення в установленому порядку 

забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України. 

 
4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 
5.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря     Куроченка О.І. 



3 
 

 
СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 861 від 26.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 26.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
Міністр            Микола ТОЧИЦЬКИЙ  


